যৌথ সংবাদ সম্মেলন

শেখ হাসিনা

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

শনিবার, ২২ ভাদ্র ১৪২১/০৬ সেপ্টেম্বর ২০১৪, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত জাপানের প্রধানমন্ত্রী শিনজো অ্যাবে,
মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর সফরসঙ্গীবৃন্দ,
সংবাদ মাধ্যমের প্রতিনিধিবৃন্দ,
সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম and Very Good Evening to you all.